

Objednávka č.: 1-PSK/2020**Odberateľ:** Obec Topoľa
Topoľa 95
067 65 Topoľa

IČO: 00323641

DIČ: 2020794721

IČ DPH:

Vybavuje Ing. Mária Bobriková

V Topoli

dňa 24.8.2020

Dodávateľ**LiChrap s.r.o.**
Inovce 8
072 64 Podhorod'
IČO:52712222
DIČ:2121119044

Por. číslo	Názov a druh tovaru, služby	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v €	Cena spolu v €
1.	Pokládka keramického obkladu vrátane materiálu	30,60	m2	33,16	1 014,70-
2.	Odstránenie starých omietok, penetrácie, jadrové omietanie stien vrátane uloženia siete	52,78	m2	9,40	496,13
3.	SDK podsad impregnovaný, vrátane parozabrannej izolácie a maľby	20,70	m2	25,40	525,78
4.	Aplikácia šľachtenej omietky marmolínovej	21,80	m2	15,20	331,36
6.	Svietidla stropné LED	4	ks	42,50	170,00
7.	Vysprávkovanie, akrylovanie	1	celok	48,16	48,16
8.	Vodovodná inštalácia a potrebné komponenty	1	celok	180,00	180,00
9.	Pracovný stôl	2	ks	110,00	220,00

Ponuka zo dňa

05.08.2020

Číslo

Stanica určenia

Kuchyňa

Miesto určenia

067 65 Topoľa 95

Dodacia lehota

15.10.2020

Spôsob dopravy

dodávateľ

Peňažný ústav odberateľa:

VÚB BANKA

Číslo účtu IBAN SK 07 0200 0000 0000 3122 0532

Pečiatka a podpis objednávateľa